
Uchwała nr XXII/3/2005 
Rady Gminy Krzy�anowice 

z dnia 27.01.2005 
 
 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 29 grudnia 2004 roku nr XXI/116/04 Rady Gminy 
Krzy�anowice w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz w oparciu o art. 420 i art. 421 
ust. 5 ustawy z dnia 27.04.2001 roku - Prawo ochrony �rodowiska (Dz. U. nr 62 poz. 627 z 
2001 roku z pó�niejszymi zmianami),  
 
 

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

 
Dokona� zmiany brzmienia zapisu §1 w nast�puj�cy sposób: 
 
"Zatwierdza si� zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok a mianowicie: 
przychody w kwocie - 89 614,00 zł, 
wydatki w kwocie - 314 609,00 zł, 
 
w szczegółowo�ci zał�cznika nr 1 do niniejszej uchwały.". 
 

§2 
 
Pozostałe paragrafy nie ulegaj� zmianie. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi gminy. 


